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CHANTARELLE N.A.P. PURE
BEAUTY NANO SERUM anty-
smogowe, odmładzające skórę
wokół oczu - bez konserwantów
15ml.
Cena 125,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1453

Kod producenta CD1453

Producent Chantarelle

Opis produktu
NANO SERUM anty-smogowe, przeciw zanieczyszczeniom środowiska, odmładzające skórę wokół oczu, z komórkami
macierzystymi, bez konserwantów. Niweluje oznaki zmęczenia, obrzęki i nierówny koloryt skóry z zasinieniami. Wzmacnia
system obronny i ochronny przed uszkodzeniami UV i czynnikami stresowymi środowiska. Rewitalizuje dermalne komórki
macierzyste, wygładza zmarszczki, wzmacnia jędrność i gęstość skóry, stymuluje produkcję kolagenu. Zaawansowana formuła
łączy działanie komórek macierzystych z alpejskich kwiatów, które przetrwały epokę lodowcową, głęboko nawilżającego kwasu
hialuronowego o bardzo niskich wielkościach cząsteczki 5-10 kD i 50 kD, antyoksydacyjnego LUTEIN AgeProtect o działaniu
ochronnym przed sztucznym i słonecznym promieniowaniem UV oraz peptydów niwelujących obrzęki. Niejonowe
NANOcząsteczki złota, srebra i miedzi działają regenerująco i antybakteryjnie oraz redukują niedoskonałości.

BEAUTY PREMIUM 2016 WYRÓŻNIENIE
MERCURIUS GEDANENSIS 2015 MEDAL

 

SKŁADNIKI AKTYWNE

Alpine Floral Stem Cell - to komórki macierzyste z rzadkiego kwiatu alpejskiego, które przetrwał zlodowacenie. Wykształcił
on specjalny mechanizm obronny, aby szybko i trwale dostosować się do ekstremalnych warunków. Ma udowodnioną
skuteczności rewitalizacji komórek skóry – chroni i pobudza do jej aktywnej odnowy nawet w warunkach ekstremalnych –
wpływu UV, zimna, stresu. Chroni przed uszkodzeniami i rewitalizuje dermalne komórki macierzyste. Zwiększa jędrność (o
14% po miesiącu stosowania) i gęstość (o 10% po miesiącu stosowania) skóry, wspomaga produkcję kolagenu. Wygładza
skórę i działa przeciwzmarszczkowo nawet podczas ekspozycji na słońce. Wzmacnianie systemu obronnego skóry.

Lutein AgeProtect - rozświetlający bio-karotenoid o silnym działaniu antyoksydacyjnym, chroniący przed szkodliwymi
skutkami słonecznego i sztucznego promieniowania UV, zmniejszając uczucie zmęczonych oczu. Zwalcza oznaki
przedwczesnego starzenia skóry. Wzmacnia barierę lipidową skóry i nawilżenie, poprawia elastyczność.

Kompleks peptydów - zmniejsza obrzęki i cienie pod oczami, poprawia cyrkulację limfy i przyspiesza usuwanie pigmentu
gromadzącego się w skórze pod oczami. Wzmacnia jędrność i napięcie skóry wokół oczu, wygładza zmarszczki.

Kwas hialuronowy ultra niskocząsteczkowy (5-10 kDa) - silnie nawilża, głęboko penetruje zwiększając nawodnienie w
głębokich warstwach skóry. Wzmacnia sieć włókien kolagenowych i elastynowych, wypłyca zmarszczki, wygładza teksturę
skóry.
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Kwas hialuronowy niskocząsteczkowy (50kDa) - nawadnia skórę w głębszych warstwach, wygładza drobne linie i
zmarszczki, wzmacnia włókna kolagenowe i elastynowe poprawiając sprężystość i elastyczność skóry.

Niejonowe NANOcząsteczki złota, srebra i miedzi - niwelują niedoskonałości skóry poprzez działanie antybakteryjne i
przeciwzapalne, przeciw objawom dermatoz, szczególnie skóry tłustej, mieszanej, wrażliwej z objawami podrażnień.
NANOcząsteczki złota dodatkowo regenerują i stymulują odnowę komórek elastyny i kolagenu, zapobiegają starzeniu się skóry
i spowalniają wydzielanie melaniny. NANOcząsteczki miedzi skuteczne działają przeciw szerokiemu spektrum patogenów.
NANOcząsteczki złota, srebra i miedzi w preparatach o wielkości od 2-5 nm do 5-100nm to źródło piękna, regeneracji skóry i
działania antybakteryjnego. Ich NIEJONOWA formuła jest formą nanocząsteczek, otrzymywanych metodami fizycznymi
(mechanicznymi) o bardzo wysokiej czystości chemicznej. Ta całkowicie bezpieczna formuła pozwala uzyskać najlepsze efekty
działania.
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